9 июня  2017г.                                                                                                                                      г.
Тула

      Комиссия Тульского УФАС России по рассмотрению дела по признакам
нарушения  антимонопольного законодательства, рассмотрев дело № 02-02/02-
2017  по признакам нарушения АО «Тульские городские электрические сети»
(далее – АО «ТГЭС») части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

Определением от 22.03.2017г. (исх.2/1300) рассмотрение настоящего дела
приостановлено до вступления в законную силу решения  Арбитражного
суда Тульской области по делу А68-10392/2016.

29.05.2017г. определением Арбитражного суда Тульской области по делу А68-
10392/2016  утверждено мировое соглашение от 12.05.2017г., подписанное
между ПАО «Ростелеком» и АО «ТГСЭ»

Учитывая данное обстоятельство и в соответствии с частями  4-5  статьи 47
Федерального закона «О защите конкуренции» Комиссия

                                                       ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 02-02/02-2017 возобновить.
2. Назначить рассмотрение дела № 02-02/02-2017  на 10 часов 29 июня  2017

года по адресу: г. Тула, ул. Жаворонкова, д.2, каб.40.

Явка лиц, в отношении которых возбуждено производство по делу, для участия в
рассмотрении дела по признакам нарушения антимонопольного законодательства
Российской Федерации, а также их законных представителей обязательна.